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P-‐plats	  för	  storbil	  
Nu	   har	   föreningen	   fått	   en	   storbilsplats	   utanför	   tvätthallen.	   Platsen	   kostar	  
300kr/månad,	  utan	  tillgång	  till	  el	  och	  är	  avsedd	  för	  stora	  bilar	  som	  inte	  kan	  
köra	  eller	  parkera	  i	  garaget.	  	  Platsen	  är	  uthyrd	  och	  efterfrågan	  fanns	  redan	  
när	   garagetaket	   kom	   till.	   Ytterligare	   en	  plats	   kan	  komma	  att	   anläggas	  där	  
om	  fler	  intressenter	  bland	  medlemmarna	  hör	  av	  sig	  till	  styrelsen.	  

Vattenskador	  i	  badrum	  
På	  senare	  tid	  har	  föreningen	  drabbats	  av	  ett	  flertal	  vattenskador	  till	  följd	  av	  
att	   golvbrunnar	   inte	   rengjorts	   ordentligt	   vilket	   gör	   att	   vattenflödet	   i	  
brunnarna	   blir	   trögare	   vid	   t.ex.	   tömning	   av	   ett	   fullt	   badkar	   eller	   vid	   en	  
rinnande	   vattenkran.	  Vi	   vill	   påminna	   samtliga	  medlemmar	   att	  med	   jämna	  
mellanrum	  se	  över	  golvbrunnarna	  och	  tvättställen	  samt	  vid	  behov	  rengöra	  
dessa	  från	  smuts,	  hår	  och	  dylikt.	  Man	  ska	  inte	  heller	  lämna	  badrummet	  vid	  
tömning	   av	   badkaret,	   utan	   stanna	   kvar	   och	   säkerställ	   att	   badkaret	   töms	  
utan	  större	  problem!	  Oavsett	  i	  vilken	  omfattning	  skadan	  är	  så	  medför	  detta	  
stora	  kostnader	   för	   föreningen	  och	  vi	  är	   tacksamma	  om	  alla	  kan	  bidra	   till	  
förbättringar.	  	  

SBA	  –	  Systematiskt	  Brandskyddsarbete	  
Till	   våren	   kommer	   vi	   att	   tillsammans	  med	   avtalade	   brandskyddsarbetare	  
besiktiga	   våra	   gemensamma	   utrymmen	   i	   syfte	   att	   öka	   brandsäkerheten	  
inom	   förening.	   Arbetet	   innefattar	   bl.	   a.	   periodiska	   ronderingar	   i	   trapphus	  
och	  loftgångar	  samt	  i	  källare	  och	  garaget.	  Samtliga	  korridorer	  och	  trapphus	  
ses	  över	  så	  att	  dessa	  hålls	  hinderfria	  för	  utrymning	  vid	  en	  ev.	  brand.	  	  
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